14/08/2023, 13:33 SEI/UFCG - 3355679 - Portaria

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3732286&infra_siste… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

SECRETARIA DA DIRECAO DE CENTRO-CCBS
Av. Juvêncio Arruda, 795, Bodocongó, - Bairro Bodocongó, Campina Grande/PB, CEP 58430-800

Portaria nº 015/2023-SDC/CCBS/UFCG, de 03 de maio de 2023.

A Diretora do Centro de Ciências Biológicas e da Saúde,  da Universidade Federal de Campina Grande,
designada através da Portaria nº 3128, de 14/12/2021, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo
Estatuto desta Instituição,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar o parágrafo único, do art. 1º, da Portaria SEI nº 29/2022-DC/CCBS/UFCG, de
04/11/2022, que institui a Comissão Setorial de Avaliação - CSA, de que trata a Resolução nº 04/2017 do
Colegiado Pleno do Conselho Universitário da UFCG, no âmbito do  Centro de Ciências Biológicas e da
Saúde, passando a vigorar com a seguinte redação:

Parágrafo único: A comissão instituída no caput deste artigo terá a seguinte composição:

Membro da comissão Matrícula Segmento
Erik Cristovão Araújo de Melo 1308723-0 Docente
Taciana da Costa Farias Almeida 1941859-9 Docente
Maria Aline de Oliveira Gouveia 2036716-1 Técnico-administrativo
Erika Patrícia Silva Costa 2381305-7 Técnico-administrativo
José Eduardo da Silva Campos 120120136 Discente
Ana Laura Alves Gomes 121220250 Discente

Art. 2º -  Mantêm-se inalteradas as demais disposições da Portaria SEI nº 29/2022-
DC/CCBS/UFCG, de 04/11/2022 (documento SEI 2896933).

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura.

(Documento assinado eletronicamente)
Carmem Dolores de Sá Catão

Diretora - CCBS/UFCG

Documento assinado eletronicamente por CARMEM DOLORES DE SA CATAO, DIRETOR(A) DE CENTRO,
em 03/05/2023, às 16:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 8º, caput, da
Portaria SEI nº 002, de 25 de outubro de 2018.

Boletim de Serviço Eletrônico em 03/05/2023

https://sei.ufcg.edu.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_visualizar&id_documento=181846&id_orgao_publicacao=0

14/08/2023, 13:33 SEI/UFCG - 3355679 - Portaria

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3732286&infra_siste… 2/2

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufcg.edu.br/autenticidade,
informando o código verificador 3355679 e o código CRC D08C7A49.

Referência: Processo nº 23096.077330/2022-91 SEI nº 3355679

https://sei.ufcg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0